OBČINA TRZIN
Občinski svet
Številka: 30-00/2010
Datum: 02.02.2010
ZAPISNIK
30. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin, ki je bila v sredo, 20. januarja 2010, s pričetkom ob 16.00 uri  v sejni sobi Občine Trzin, na Mengeški cesti 22  v Trzinu.

Sejo je sklical župan Občine Trzin, gospod Tone Peršak, na osnovi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07 - UPB2, 76/08, 100/08 in 79/09), 23. člena Statuta Občine Trzin (Ur. vestnik Občine Trzin št. 2/99, 4/00, 5/03 , 2/06 in 8/06) in 7., 8. in 41. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Trzin (Ur. vestnik Občine Trzin št. 3/99, 10/00 in 5/04).

NAVZOČI:


/Lista prisotnosti je priloga izvirniku zapisnika/


Župan:

gospod Tone PERŠAK /Lista za trajnostni razvoj Trzina – Tone Peršak in sokrajani/. 

Člani OS: 

gospod Milan KARČE /Lista za trajnostni razvoj Trzina – Tone Peršak in sokrajani/, gospa Jožefa VALENČAK/Lista za trajnostni razvoj Trzina – Tone Peršak in sokrajani/, gospod Anton KRALJ /Lista za trajnostni razvoj Trzina – Tone Peršak in sokrajani/, gospod Peter KRALJ /Lista Za zeleni Trzin/, gospod Drago KOSTEVC /Lista Za zeleni Trzin/, gospod Franc PAVLIČ /Lista za trajnostni razvoj Trzina – Tone Peršak in sokrajani/, gospod Rok FLORJANČIČ /SDS/, gospa Marija HOJNIK /SD/, gospod Matjaž ERČULJ /SDS/, gospa Natalija CHVATAL/Lista za Zeleni Trzin/ in gospod Miran ŠINIGOJ/Lista Za zeleni Trzin.
Odsotnost opravičila: gospa Branka ŠEBELA/LDS/ in gospod Ivan NOVAK/LDS/. 

Občinska uprava: 

Polona GORŠE PRUSNIK, Mojca TAVČAR, Sida VALENTINČIČ, Andrej GRIL in Metka LOMOVŠEK.
Odsotnost opravičili: / 
Navzoči vabljeni: 
· Predstavnica Nadzornega odbora, gospa Katarina KADUNC;
· Predstavnica podjetja Area line d.o.o., Špela GOSAK pri 6. točki dnevnega reda;

· Novinar in snemalec ATV Signal;
· predstavniki medijev: gospod Miro ŠTEBE, glavni in odgovorni urednik občinskega glasila Odsev.
Opravičeno odsotni: /
Neopravičeno odsotni: /
Ostali prisotni:  gospod Romeo PODLOGAR, občan.
Na začetku seje je bilo navzočih 11 svetnikov in svetnic.
Pregled in potrditev zapisnika:

· zapisnik 29. redne seje:

Na zapisnik ni bilo pripomb, zato so člani in članice občinskega sveta soglasno (11. glasov »za«) sprejeli naslednji
SKLEP

Zapisnik 30. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin z dne 16. 12. 2009 se sprejme in potrdi.
Odločanje o dnevnem redu 30. redne seje:




Pred odločanjem o dnevnem redu je gospod Drago Kostevc podal pripombo na dodatno oziroma popravljeno gradivo (dopolnjeni Osnutek Odloka o izvedbenem prostorskem načrtu Občine Trzin – dopolnitev 1), ki so ga svetniki prejeli na seji.   
Župan odgovarja, da sta to gradivo že dan prej (19.01.2010) na svoji seji obravnavala Odbor za okolje in prostor ter Odbor za gospodarske javne službe.
Sledilo je odločanje o dnevnem redu:
· Predlogi za umik točk z dnevnega reda 30. redne seje:
Predlogov za umik točk z dnevnega reda ni bilo.

· Predlogi za razširitev dnevnega reda z novimi točkami:
Predlogov za razširitev dnevnega reda ni bilo.

Glasovanje o predlogu dnevnega reda:
Člani in članice občinskega sveta so z 9. glasovi »za« in nobenim »proti » sprejeli naslednji 

DNEVNI  RED:
1. Poročilo o delu Nadzornega odbora Občine Trzin v letu 2009;

2. Seznanitev z dokončnim poročilom Nadzornega odbora o pregledu poslovanja KUD Franc Kotar Trzin za leto 2008;
3. Pobude in vprašanja občinskih svetnikov;

4. Letni načrt dela občinskega sveta Občine Trzin za leto 2010;

5. Letni program kulture za leto 2010;
6. Odlok o Izvedbenem prostorskem načrtu Občine Trzin – prva obravnava;
7. Poročilo o izvajanju Zakona o dostopu do informacij javnega značaja v letu 2009.
K točki 1/
Pri prvi točki dnevnega reda je obrazložitev podala Katarina KADUNC, predsednica Nadzornega odbora.
Med obrazložitvijo sta se seji pridružila Mojca Tavčar, višja svetovalka župana za družbene dejavnosti in Miro ŠTEBE, glavni in odgovorni urednik občinskega glasila Odsev.

Stališči matičnih delovnih teles sta podala: Drago KOSTEVC, predsednik Statutarno pravne komisije in Franc PAVLIČ, predsednik Odbora za finance.

Razpravljali sta: Marija HOJNIK /SD/ in Katarina KADUNC, predsednica Nadzornega odbora. 
Po razpravi so občinski svetniki in svetnice soglasno (11 glasov »za«) sprejeli naslednji

SKLEP
Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o delu Nadzornega odbora Občine Trzin v letu 2009 in ugotavlja, da je nadzorni odbor deloval skladno z zakonom in Statutom Občine Trzin.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi.

K točki 2/
Tudi gradivo pod to točko je dodatno obrazložila Katarina KADUNC, predsednica Nadzornega odbora.
Stališči matičnih delovnih teles sta podala: Drago KOSTEVC, predsednik Statutarno pravne komisije in Franc PAVLIČ, predsednik Odbora za finance.

Razpravljal ni nihče.
Soglasno (11 glasov »za« ) je bil sprejet 

SKLEP

Občinski svet Občine Trzin se seznanja z dokončnim poročilom o opravljenem nadzornem  pregledu poslovanja KUD Franc Kotar Trzin za leto 2008. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi.

K točki 3/
Naslednja točka dnevnega reda je bila namenjena vprašanjem in pobudam občinskih svetnikov. Zanimalo jih je naslednje:

1. Marija HOJNIK /SD/:

a) Vseslovenska čistilna akcija se pripravlja 17.04.2010. Zanima me ali bomo mi pripravili akcijo tudi s tem datumom? Predlagali bi, da bi imenovali to čistilno akcijo Polepšajmo Trzin, da bi uredili še pešpoti, zasajanje rož, da bi bil Trzin še lepši kot je. 
Župan odgovarja:

Vključujemo se v akcijo očistimo Slovenijo, ki bo potekala 17.04.2010 in smo jo že dali v Koledar prireditev kot očistimo Trzin. Tako kot je vseslovenska akcija, je tudi na lokalni ravni akcija Očistimo Trzin. Kar zadeva urejanje, pa  le to poteka, vendar je težko urejati vse naenkrat, ker te stvari kar precej stanejo. Poleg tega pa so, kot npr. vhod v cono, v izdelavi projekti, da naj bi se vhod v cono širil, zato se nam ne zdi smiselno, da bi tik ob cesti urejali, če bomo potem to čez eno leto podirali.   
b) Občinsko upravo prosim, da nam zagotovi malo boljše prostore za delovanje Rdečega križa, za stalanje hrane prve pomoči.  
Župan odgovarja:

Trenutno posebnega prostora nimamo. Možno je le v okviru nekih obstoječih prostorov (npr. tam, kjer imajo Društvo upokojencev in druga društva). Glede skladiščenja pa smo se pogovarjali, da obstajajo možnosti v okviru KUD-a.
c) Predlog, da se ob Mlakarjevi cesti, kjer so parkirne površine zasadijo parkovna drevesa.  
Župan odgovarja:

Glede zasaditve dreves ob Mlakarjevi sem posredno že odgovoril.
d) V kateri fazi je povezovalka med Mlakami in IOC?
Župan odgovarja:

Na ravni Študije obstaja projekt, da se naredi nov vhod, ki bi bil tudi nov vhod za OIC, na območju, ki ga danes imenujemo še T12. Direkcija za ceste se s tem načeloma strinja, čeprav to predstavlja velik poseg. Mi smo to povezovali z neko možnostjo investicije v OIC, ki je potem propadla, deloma zaradi nepripravljenosti lastnikov zemljišč, deloma zaradi krize. Ta projekt ostaja in je v okviru Izvedbenega dela  OPN predvideno, da se bo tam sprejel OPPN (občinski podrobni prostorski načrt) ravno zato, da se bodo tudi te stvari umestile. Potem je predvidena samo oblika ulične povezave med Kidričevo in to cesto, ki bi šla z enim ovinkom v cono – od štiripasovnice v cono.
e) Kako je bila sofinancirana izgradnja parkirnih prostorov pred pošto v industrijski coni?
Župan odgovarja:

Pred dobrimi petimi leti smo spreminjali zazidalni načrt OIC s katerim smo opredelili izgradnjo teh parkirišč. Od takrat naprej smo »nadlegovali« pošto za izgradnjo teh parkirišč. Parkirišča je zgradila pošta, deloma so sofinancirali tudi drugi uporabniki objektov piramide , občina pa je financirala cestne oznake.   
Med pobudami in vprašanji se je seji pridružila Sida VALENTINČIČ, višja svetovalka župana za okolje in prostor.
2. Peter KRALJ /Lista za zeleni Trzin/:
V januarju naj bi bil sklican zbor občanov. Zanima me kakšna je bila tema in kateri občani so bili vabljeni?
Župan odgovarja:
Vabljeni so bili vsi občani. Objavljeno je bilo na lokalni TV ATV Signal, internetni strani Občine Trzin in na plakatih po občini. Nihče ni bil vabljen individualno. Bili so vabljeni vsi na enak način. Šlo je za predhodni zbor občanov, ki je bil namenjen seznanitvi s predlogom Izvedbenega dela občinskega prostorskega načrta. Prišlo je okrog 10 občanov. Dobili smo nekaj tehtnih pripomb, ki so med drugim kot predlogi že upoštevane v pomožnem gradivu, ki so ga člani OS prejeli na seji. To je bil seznanitveni zbor občanov, ki v ničemer ni odločal. To še ni javna razgrnitev, zato smo le splošno vabili in ne tako, kot bomo takrat, ko bo javna obravnava, ko bo vsako gospodinjstvo vabilo dobilo na dom. Tistim, ki so prišli, smo to zelo podrobno predstavili. Postavili so vprašanja in dali nekaj tehtnih pripomb. V dveh ali treh primerih smo se vsi strinjali, da jih kaže upoštevati.
Seji se je pridružil Andrej GRIL, višji svetovalec župana za Gospodarske javne službe.

3.  Drago KOSTEVC /Lista za zeleni Trzin/:

a) Kdo vzdržuje dvorano Marjance Ručigaj? 
Predlaga, da se v dvorani uredijo vtičnice, ker nobena ne dela.
Župan odgovarja:

Občina ima pogodbo z upravniki, urejamo pa jo tudi sami. Kar zadeva vtičnice, župan pove, da je pred kratkim sam na odru uporabljal računalnik, in je vtičnica delala. 
b) Predlaga, da se vabila za zbore objavi tudi v Odsevu.

K točki 4/
Seja se je nadaljevala s 4. točko dnevnega reda, pri kateri je vsebino dodatno predstavil župan.
Stališči delovnih teles sta podala: Drago KOSTEVC, predsednik Statutarno pravne komisije in Franc PAVLIČ, predsednik Odbora za finance.

Razpravljal ni nihče.
Občinski svetniki in svetnice so z 10. glasovi »za« in nobenim »proti« izglasovali naslednji 
SKLEP

Občinski svet Občine Trzin je na 30. redni seji 20. januarja 2010 obravnaval predlog Letnega načrta dela občinskega sveta Občine Trzin za leto 2010 in ocenil, da je predlog ustrezno pripravljen. 

Občinski svet sprejema predlog Letnega načrta dela občinskega sveta Občine Trzin za leto 2010. 

Letni načrt dela občinskega sveta Občine Trzin za leto 2010 se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati takoj. 

Seji se je pridružila gospa Špela Gosak, predstavnica podjetja Area Line d.o.o.

K točki 5/
Tudi gradivo pod to točko je dodatno pojasnil župan. Svetnice in svetniki so na seji prejeli tudi Predlog dopolnila k predlogu Letnega programa kulture v Občini Trzin, ki se glasi:
V Letnem programu kulture v Občini Trzin za leto 2010 se v peti točki doda drugi odstavek, katerega besedilo se glasi:

»V letu 2010 se izjemoma iz teh virov financirajo tudi prireditve, ki jih bo Občina Trzin organizirala v okviru sodelovanja z Mestno Občino Ljubljana kot organizatorko projekta ´¨Ljubljana, svetovna prestolnica knjige 2010.´ »
Stališča delovnih teles so podali: Drago KOSTEVC, predsednik Statutarno pravne komisije, Matjaž ERČULJ, predsednik Odbora za kulturo, šolstvo in šport in dejavnost društev ter Franc PAVLIČ, predsednik Odbora za finance.

Razpravljali so: Marija HOJNIK/SD/, župan Tone PERŠAK /Lista za trajnostni razvoj Trzina – Tone Peršak in sokrajani/ in Drago KOSTEVC/Lista za zeleni Trzin/.
Sledilo je glasovanje.
Izid glasovanja: Soglasno (11 glasov »za«) je bil sprejet naslednji
SKLEP
Občinski svet Občine Trzin je na 30. redni seji 20. januarja 2010 obravnaval predlog Letnega programa kulture v Občini Trzin za leto 2010 in ocenil, da je predlog ustrezno pripravljen. 

Občinski svet sprejema predlog Letnega programa kulture v Občini Trzin za leto 2010.
Letni program kulture v Občini Trzin za leto 2010 se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati takoj. 

K točki 6/
Pri naslednji točki so gradivo dodatno predstavili župan, višja svetovalka župana za okolje in prostor Sida Valentinčič in predstavnica podjetja Area Line d.o.o. Špela Gosak. 
Stališča matičnih delovnih teles so podali: Drago KOSTEVC, predsednik Statutarno pravne komisije, Miran ŠINIGOJ, za Odbor za okolje in prostor, Milan KARČE, predsednik Odbora za gospodarske javne službe in Franc PAVLIČ, predsednik Odbora za finance.

V razpravi so sodelovali: Drago KOSTEVC /Lista Za zeleni Trzin/, župan Tone PERŠAK /Lista za trajnostni razvoj Trzina – Tone Peršak in sokrajani/, Špela GOSAK, predstavnica podjetja Area Line d.o.o., Sida VALENTINČIČ, višja svetovalka župana za okolje in prostor, Natalija CHVATAL/Lista za zeleni Trzin/, Polona GORŠE PRUSNIK, direktorica občinske uprave, Matjaž ERČULJ/SDS/, Miran ŠINIGOJ/Lista za zeleni Trzin/, Jožefa VALENČAK,/ Lista za trajnostni razvoj Trzina – Tone Peršak in sokrajani/, Franc PAVLIČ/ Lista za trajnostni razvoj Trzina – Tone Peršak in sokrajani/, Marija HOJNIK/LDS/, Peter KRALJ/Lista za zeleni Trzin/ in Miro ŠTEBE, glavni in odgovorni urednik občinskega glasila Odsev.
Svetnik Peter KRALJ je med razpravo podal naslednjo pripombo in predlagal, da se ta pripomba da na zapisnik:
»Občani na Kidričevi, ki naj bi jih najbolj prizadela izgradnja povezovalne ceste, odločno nasprotujejo takemu načrtovanju.«
Občinska svetnica Natalija Chvatal je v imenu Liste za zeleni Trzin predlagala vrsto dopolnitev in sprememb besedila, oziroma grafičnih prilog z delom katerih se je predlagatelj strinjal in soglašal, da se upoštevajo ob pripravi osnutka za javno razgrnitev. Vse pripombe in spremembe, ki so bile predlagane med razpravo, so bile obrazložene in nekatere izmed njih se bodo upoštevale in bodo v skladu z dogovorom vnesene v besedilo odloka do javne razgrnitve. Pripombe na OPN so priloga izvirnika zapisnika.    
Po dolgi razpravi je župan predlagal, da se glasuje najprej o dopolnjenem osnovnem sklepu, ki so ga svetniki prejeli na seji, nato pa bi se glasovalo še o dodatnem sklepu, kjer bi bile upoštevane vse pripombe in spremembe, ki so bile dogovorjene na seji. Svetniki so se s tem strinjali.  

Glasovanje o dopolnjenem osnovnem sklepu:

Z 9. glasovi »za« in 1. »proti« je bil sprejet
SKLEP

o sprejemu dopolnjenega osnutka Odloka o izvedbenem prostorskem načrtu Občine Trzin
Občinski svet se seznanja in sprejema dopolnjeni osnutek Odloka o izvedbenem prostorskem načrtu Občine Trzin, vključno s popravki in kartami predloženimi na seji Občinskega sveta v skladu s stališči Odbora za okolje in prostor.

Glasovanje o Dodatnem sklepu.

Z 9. glasovi »za« in nobenim »proti« je bil sprejet
DODATNI SKLEP

Predlagatelj v besedilo Odloka vnese vse pripombe in spremembe, dogovorjene na seji občinskega sveta, še pred javno razgrnitvijo predloga Izvedbenega dela Občinskega prostorskega načrta.
Po glasovanju je sejo zapustil svetnik Franc PAVLIČ. Prisotnih je 10 svetnikov.
K točki 7/
Pri zadnji točki dnevnega reda je dodatno obrazložitev podala direktorica občinske uprave Polona GORŠE PRUSNIK.
Stališči matičnih delovnih teles sta podala: Drago KOSTEVC, predsednik Statutarno pravne komisije in komisije za informiranje ter Franc PAVLIČ, predsednik Odbora za finance.

Razpravljala sta: Peter KRALJ/Lista za zeleni Trzin/ in župan, Tone PERŠAK/Lista za trajnostni razvoj Trzina/.
Po kratki razpravi je sledilo glasovanje. Z 10. glasovi »za« in nobenim »proti« je bil sprejet
SKLEP
Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o izvajanju določb Zakona o dostopu do informacij javnega značaja v letu 2009 s strani uprave in vodstva Občine Trzin, in ocenjuje, da je ustrezno pripravljeno.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi.

Po končani zadnji točki dnevnega reda je župan sejo sklenil ob 20.55 uri. Navzoče je obvestil, da bo naslednja seja Občinskega sveta predvidoma 10. marca.
Po tonskem zapisu zapisala:







   Ž U P A N:

Barbara GRADIŠEK







                 Tone PERŠAK
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